



دستگاه اتصال به اینترنت Digital Dreamers قرارداد کاربر SY2023 - 2024

ناحیه مکتب شهرستان DeKalb یک دستگاه اتصال به اینترنت را به یک خانواده برای متعلمین صنف های 12 - PreK برای استفاده در طول سال تحصیلی (SY 2023 - 2024) اختصاص می‌دهد. دستگاه های اتصال به اینترنت در مالکیت DCSD (ناحیه مکتب شهرستان DeKalb) باقی خواهند ماند و باید پس از خروج از ناحیه و/یا فرآیند جمع‌آوری در پایان سال بازگردانده شوند.

والدین و متعلمین موظفند دستورالعمل های این سند و همچنین تمام خطمشی ها و رویه های مکتب، صنف و ناحیه مکتب در مورد رفتار و استفاده از تکنولوژی را بخوانند، امضا کنند و دنبال کنند.

شخص تماس: اگر سوال یا ابهامی دارید، لطفاً با مدیریت مکتب خود تماس بگیرید.

قرارداد کاربر دستگاه اتصال به اینترنت

دریافت دستگاه

والدین و متعلمین باید قبل از صدور دستگاه، این توافق نامه را امضا کرده و برگردانند.

بازگرداندن دستگاه

دستگاه ها در پایان سال تحصیلی به مکتب بازگردانده می شوند. استفاده از دستگاه های ارائه شده توسط DCSD به هیچ کس قابل انتقال نیست و زمانی خاتمه می یابد که متعلم دیگر در مکتب صادر کننده ثبت نام نکرده باشد.

متعلمین که به هر دلیلی اقدام به انتقال، انصراف، اخراج یا خاتمه ثبت نام در مکتب می کنند، باید دستگاه خود را در تاریخ انصراف/فسخ برگردانند.

هر متعلم که موفق به بازگرداندن دستگاه نشود، مشمول پرداخت تمام هزینه های تعویض دستگاه خواهد بود و همچنین ممکن است کارت نمره، ریز نمرات، دیپلم، یا گواهی پیشرفت تا زمان بازپرداخت متوقف شود.

خسارت و ضرر

اگر وسیله ای در طول مدتی که برای متعلم صادر می شود، عمداً یا به دلیل سهل انگاری آسیب ببیند، گم شود یا دزدیده شود، متعلم و والدین / سرپرست متعلم مسئول پرداخت جریمه های مندرج در این سند خواهند بود.

غفلت

اگر دستگاهی در یک سال تحصیلی چندین بار آسیب دیده باشد، اداره ناحیه مسیر اقدام از جمله تعویض کامل دستگاه اتصال به اینترنت را تعیین خواهد کرد.

استفاده مسئولانه از دستگاه

همه کاربران دستگاه های صادر شده در ناحیه باید از انتظارات ذکر شده در خط مشی ناحیه و دستورالعمل های عملیاتی IFBGA پیروی کنند. استفاده مسئولانه از Enterprise Network JD: نظم و انضباط متعلم/ آیین نامه رفتار متعلم، و JS: جریمه ها، فیس و هزینه های متعلم. عدم رعایت این انتظارات منجر به عواقب انضباطی قابل اجرا در متعلمین خواهد شد. همه خطمشی های ناحیه را می توانید در www.dekalbschoolsga.org پیدا کنید.

این دستگاه ها مطابق با CIPA فیلتر شده توسط ناحیه مکتب هستند و فقط برای اهداف آموزشی استفاده می شوند. در حالی که خارج از مکتب والدین / سرپرستان تنها مسئول نظارت بر استفاده دانش آموزان از دستگاه هستند. متعلمین نمی توانند در هر زمان و در هر مکانی رفتارهای نامناسب از خود نشان دهند یا به مواد ممنوعه با دستگاه دسترسی داشته باشند. متعلمین در صورت استفاده از دستگاه برای فعالیت های نامناسب، چه در مکتب یا خارج از آن، مشمول برخورد انضباطی و/یا قانونی خواهند شد.

حریم خصوصی

دستگاه های صادر شده در ناحیه همچنان در مالکیت DCSD باقی می مانند. به این ترتیب، هر کاری که روی دستگاه انجام می شود خصوصی نیست. این بدان معناست که کارکنان DCSD ممکن است در هر مقطعی، استفاده از هر وسیله الکترونیکی صادر شده توسط ناحیه را مصادره و جستجو کنند.

ناحیه مکتب شهرستان DeKalb تمام جنبه های قانون حفاظت از حریم خصوصی آنلاین کودکان (COPPA)، قانون حفاظت از اینترنت کودکان (CIPA) و قانون حقوق آموزش خانواده و حریم خصوصی (FERPA) را به رسمیت می شناسد.

ناحیه مکتب شهرستان DeKalb شبکه های خانگی، دستگاه ها یا اتصال اینترنت متعلمین را کنترل نمی کند. این ناحیه بر استفاده از دستگاه های صادر شده توسط ناحیه نظارت می کند. علاوه بر این، DCSD مکان دستگاه های صادر شده توسط ناحیه را در صورت مفقود شدن یا سرقت دستگاه ردیابی می کند.

استفاده ماهانه از دستگاه ها

ناحیه مکتب شهرستان DeKalb دستگاه ها را به صورت ماهانه نظارت خواهد کرد. اگر ناحیه متوجه استفاده کم شود، مکتب با والدین یا والدین تماس می گیرد تا ببیند چه نوع کمکی می تواند ارائه شود. ناحیه این حق را برای خود محفوظ می دارد که در صورت استفاده کم یا نقض توافقنامه استفاده قابل قبول، از یک خانواده برای بازگرداندن دستگاه درخواست کند.

جریمه برای آسیب، مفقود شدن یا سرقت دستگاه

چنانچه به هر دلیلی دستگاه و یا لوازم جانبی در طول مدتی که برای متعلم صادر می شود، عمدتاً یا به دلیل سهل انگاری مفقود یا به سرقت رفته باشد، هزینه های زیر بر عهده متعلم و والدین / سرپرست می باشد:

تعویض دستگاه اتصال به اینترنت

<ul style="list-style-type: none"> • هزینه تعویض کامل (43.75\$ تا 240.00\$ مربوط به دستگاه موجود برای بررسی) 	گم شده/دزدیده/آسیب دیده فراتر از قابل تعمیر
<ul style="list-style-type: none"> • دستگاه های آسیب دیده توسط تیم DCSD ارزیابی می شوند تا مشخص شود که آیا تعمیر داخلی گزینه ای است یا خیر. اگر بیش از تعمیر آسیب دیده باشد، هزینه تعویض کامل مورد نیاز خواهد بود. بالا را ببینید. 	آسیب دیده - قابل تعمیر

* هزینه تعویض کامل دستگاه ها شامل دستگاه، کلیه لوازم جانبی، محو زهای نرم افزار و راه اندازی می باشد.

دزدی:

در صورتی که دستگاه در طول مدتی که برای متعلم صادر می شود به سرقت رفته باشد، متعلم و والدین/سرپرست مسئول موارد زیر خواهند بود:

- اطلاع رسانی به مدیریت مکتب
- ضبط گزارش پلیس
- پرداخت هزینه تعویض کامل

عدم استرداد دستگاه یا لوازم جانبی هنگام انتقال/خروج از مکتب:

متعلم که انتقال یا انصراف می دهد و موفق به بازگرداندن دستگاه یا هر وسیله جانبی نمی شود، مسئول پرداخت هزینه تعویض کامل دستگاه اتصال به اینترنت خواهد بود.

اجازه و آزادی والدین

با امضای این قرارداد، شما نشان می دهید که دستورالعمل های این سند را مطالعه کرده و درک کرده اید و صدور دستگاه برای متعلم خود را می پذیرید. می دانید که دستگاه اتصال به اینترنت در مالکیت DCSD باقی می ماند و باید پس از خروج از ناحیه و/یا فرآیند جمع آوری پایان سال بازگردانده شود. شما می دانید که متعلم شما مسئول آسیب، گم شدن یا سرقت دستگاه و لوازم جانبی در حین مراقبت است و با جریمه های مندرج در این سند موافقت می کنید.

شما می دانید و موافقت می کنید که در زمانی که خارج از مکتب هستید، تنها مسئول نظارت بر استفاده متعلم از دستگاه هستید و دستگاه فقط برای اهداف آموزشی استفاده می شود. شما می دانید که متعلمین در صورت استفاده از دستگاه برای فعالیت های نامناسب یا ممنوع، مشمول برخورد انضباطی خواهند شد.

شما و متعلم تان موافقت می کنید که ناحیه مکتب شهرستان DeKalb مسئولیتی در قبال آسیب های عمدی یا غیر عمدی ناشی از سوء استفاده، یوه مذبذغ، دستکاری، هک کردن یا خراب کردن تجهیزات ندارد. هر کاربر متعلم که با توافقنامه استفاده از اینترنت ناحیه مکتب شهرستان DeKalb مطابقت نداشته باشد، مشمول اقدامات انضباطی اعمال شده توسط مدیریت مکتب محلی خواهد بود. تخلفات متعلم علاوه بر تعلیق یا پایان دادن به امتیازات دسترسی، ممکن است منجر به اقدامات انضباطی مناسب نیز شود.

نام والدین/سرپرست

(لطفا بنویسید):

ولی/سرپرست

امضا:

تاریخ:

توافقنامه متعلم و امضا

1. من از دستگاه صادر شده از مکتب مراقبت خواهم کرد.
 - a. سیم ها و لاین ها باید با دقت وارد دستگاه شوند تا از آسیب جلوگیری شود.
 - b. دستگاه ها هرگز نباید در گنجه باز، موتر یا هر منطقه بدون نظارت رها شوند.
 - c. هرگونه مشکل نرم افزاری/سخت افزاری را از طریق Incident IQ- the Student Helpdesk Portal گزارش دهید.
 - d. هنگامی که از دستگاه استفاده نمی کنید، آن را در محیطی کاملاً محافظت شده و کنترل شده با دما نگهداری کنید.
2. من هرگز دستگاه خود را که توسط مکتب صادر شده است را به افراد دیگر قرض نمی دهم.
3. من غذا و نوشیدنی را از دستگاه دور نگه خواهم داشت.
4. من هیچ بخشی از دستگاه خود یا هر دستگاهی را که در مکتب صادر شده است، باز نمی کنم، جیل بریک یا هک نمیکنم.
5. من تلاشی برای تعمیر دستگاه خود نخواهم کرد.
6. من با بردن آن در جعبه ارائه شده، از دستگاه صادر شده توسط مکتب محافظت خواهم کرد.
7. من از دستگاه صادر شده توسط مکتب خود به روشی استفاده خواهم کرد که مناسب باشد و انتظارات مکتب را برآورده کند - چه در مکتب، چه خانه یا هر جای دیگری. اگر من از دستگاه خود به روشی نامناسب استفاده کنم، ممکن است تحت اقدامات انضباطی مکتب ام قرار بگیرم.
8. من تزیینات (مانند برچسب، نشانگر و غیره) را روی دستگاه صادر شده توسط مکتب قرار نمی دهم. من برچسب شماره سریال را در هیچ دستگاهی که از مکتب صادر می شود خراب نمی کنم.
9. من می دانم که دستگاه من که توسط مکتب صادر شده است در هر زمان بدون اطلاع قبلی در معرض بازرسی و ممیزی است. هیچ کاری که من روی دستگاه انجام می دهم خصوصی نیست.
10. من پاس ورد(های) خود را به غیر از معلم یا بزرگسال مکتب یا والدین/سرپرست خود در اختیار دیگران قرار نمی دهم.
11. من می دانم که دستگاه اتصال به اینترنت دارایی DCSD باقی می ماند و باید پس از خروج از منطقه و/یا پایان سال تحصیلی در طول فرآیند جمع آوری بازگردانده شود.
12. من می دانم که اگر دستگاه خود را خراب یا گم کنم یا به سرقت برود، مشمول هزینه تعویض دستگاه هستم.

من با قوانین مندرج در قرارداد کاربر دستگاه و توافق نامه متعلم موافقم.

نام متعلم

(لطفا بنویسید):

امضای متعلم:

تاریخ:
